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OBEC ŠŤÁHLAVY

Masarykova 169 33203 Sťáhlavy 1C: 00257290

V souladu s § 17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,
ve znění platných předpisů zpracovala a předkládá účetní obce Bohuslava Herejková

Závěrečný účet obce Šťáhlavy za rok 2024 NÁVRH

l. Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2024 (v Kč)

Schválený
rozpočet

Upravený
rozpočet

Plnění
k 31.12.2024

% plnění
k upravenému rozp.

Třída l -
Daňové pr. 60 548 000,00 60 755 108,76 66 118 093,83 108,8
Třída 2-
Nedaňové pr. 7 138 853,00 8 189 907,00 9 424 527,06

43 036 245.24
Příjmy
Celkem 74 000 000,00 82 884 591,00 120 180 493,13

115,1
Třída 3-
Kapitálové pr. l 000 000,00 1 000 000,00 1 601 627.00 _160,2
Třída 4-
Přijaté transfery 5313 147.00 12 939 575.24 332,6

145,0
Konsolidace příjmů 500 000,00
Příjmy celkem
DO konsolidaci 73 500 000.00

500 000,00

82384591,00

30 596 670,00

89583 823,13
Třída 5-
Běžné výdaje 48 336 900.00 53 538 247.11
Třída 6-
Kapitálové v. 35 513 100,00 39 196 343,89

75 954 960.28

33 068 060,63

108J

141.9

84,4
Výdaje
Celkem 83 850 000,00 92 734 591,00 109 023 020,91 117,6
Konsolidace výdajů 500 000,00 500 000,00

Výdaje celkem
BokonsohdacL 83 350 000.00 92 234 591,00

30 596 670,00

78426350.91
Saldo
Příjmy-výdaje - 9850000,00 -9850000,00
po konsolidaci

11 157472,22

85,0

Třída 8-
Financování 9850000,00 9850000,00 -11157472,22
Financování celkem
po konsolidaci 9 850 000,00 9 850 000,00 - 11 157 472,22

Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích v plném členění
podle rozpočtové skladby jsou obsaženy ve výkazu FIN 2-12 M k 31.12.2024 a jsou
k nahlédnutí u účetní obce na Obecním úřadu ve Šťáhlavech.
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu FIN 2-12M v plném členění podle rozpočtové skladby je
zveřejněn elektronicky. - l -



Stručný komentář k přehledu hospodaření obce Sťáhlavy:

Příjmy:
Daňové příjmy byly plněny v souladu se schváleným a upraveným rozpočtem a byly plněny na
108,8 % . Takové plnění bylo dosaženo především vyšším výběrem daní.
Nedaňové příjmy byly plněny na 115,1 %. Prodalo se více dřevní hmoty než byl předpoklad,
více o 800 tis. Kč.
Kapitálové příjmy byly plněny na 160,2 %, předpokládaný prodej pozemků pod chatami byl
vyšší o 600 tis. Kč. Prodej pozemků pod chatami bude probíhat i v následujícím roce.
Přehled všech dotací /transférů/ a jejich výše a čerpání jsou uvedeny v příloze č.2 závěrečného
účtu.
Výdaje:
Běžné výdaje(včetně konsolidačních převodů, které nejsou plně rozpočtovány, ale projeví se ve
výsledném plnění) byly plněny na 141,9 %, kapitálové výdaje byly plněny na 84,4 %.
Ukončení realizace některých staveb se protáhlo až do roku 2025 (vodovod Svidná, dokončení
přístavby budovy ZS Sťáhlavy a budovy školní kuchyně včetně l. patra budovy, některé zadané
projekty budou dokončeny a uhrazeny až v roce 2025).

2. Stavy na bankovních účtech

Běžný účet u CS
Spořící účet u CS
Účty účelových fondů
Účet veřejné sbírky-kaplička Šťáhlavice
Účet dotací u ČNB

Stav k 1.1.2024
5458251,35
9 407 879,47

103 443,30
4 000,00

19869587,30

Běžné účty celkem

3. Stav účelových fondů

34 843 161,42

Stav k 31.12.2024
7147163,61

24791 716,65
206 773,30

0,00
99389,35

32 245 042,91

Sociální fond je tvořen v souladu se schválenou směrnicí č. 16/2007 a dodatku č.l - 5
o tvorbě a použití sociálního fondu na uspokojování potřeb v oblasti péče obce o své
zaměstnance.

Stav sociálního fondu k 1.1.2024
Příděl
Čerpání - příspěvek na stravování

- životní a pracovní výročí
- příspěvek na dovolenou
- příspěvek na pracovní oblečení
- příspěvek k vánocům

Stav sociálního fondu k 31.12.2024 ......

62.743,30Kč
200.000,00 Kč

22.470,00 Kč
9.500,00 Kč

46.000,00 Kč
24.500,00 Kč
24.000,00 Kč

136.273,30 Kč

Zůstatek na účtu k 3 l .12.2024 se převádí do dalšího roku.

Fond na úhradu zvýšených nákladů na úpravu zevnějšku je tvořen v souladu se schválenou
směrnicí č. 14/2004 o tvorbě a použití tohoto fondu a je určen na nákup
oblečení určenému okruhu pracovníků - oddávajícím.
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Stav fondu na úhradu zvýšených nákladů na úpravu zevnějšku
k 1.1.2024 .............................................. 40.700,00 Kč
Příděl .............................................. 50.000,00 Kč
Čerpání - příspěvek na ošatné oddávajícím

a matrikářkám ................................. - 20.200,00Kč
Stav fondu k 31.12.2024 ................................. 70.500,00 Kč

Zůstatek na účtu k 3 l .12.2024 se převádí do dalšího roku.

4. Hospodaření příspěvkových organizací zřízených obcí

Obec má zřízeny dvě příspěvkové organizace a to:
Základní škola Šťáhlavy hospodářský výsledek za rok 2024 činí
Mateřská škola Sťáhlavy hospodářský výsledek za rok 2024 činí

760.859,81 Kč
19.704,19 Kč

Roční účetní uzávěrky zřízených příspěvkových organizací včetně všech zákonem
předepsaných výkazů jsou založeny v účtárně obecního úřadu.

5. Hospodaření právnických společností založených obcí

Zastupitelstvo obce schválilo na svém zasedání dne 18.12.2013 založení společnosti Služby
Obce Sťáhlavy s.r.o., která byla dne 3.1.2014 zapsána do Obchodního rejstříku.
Společnost se zajímá o sportovní dění v obci. Zajišťuje provoz sportovní haly a provozuje
obecní parkoviště u zámku Kozel.

Služby Obce Šťáhlavy s.r.o' hospodářský výsledek za rok 2024 13535,23Kč

6. Vyúčtování Hnančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním rozpočtům
veřejné úrovně

Rozpis přijatých dotací a jejich čerpání v průběhu roku 2024 je zpracován v tabulce,
která tvoří přílohu č. 2 k závěrečnému účtu.
Dotace byly řádně čerpány a vyúčtovány do 31.12.2024, některé budou vyúčtovány až v roce
2025 a déle.

7. Finanční vypořádání s příjemci dotací poskytnutých obcí za rok 2024

Předpokládaná výše poskytnutých dotací byla schválena v rámci schvalování rozpočtu na rok
2024. V průběhu roku na základě podaných žádostí byly jednotlivé dotace schváleny Radou
obce nebo Zastupitelstvem obce a sepsány veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace
z rozpočtu obce dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve
znění pozdějších předpisů.
Čerpání dotací bylo doloženo jednotlivými příjemci dotací do 31.12.2024, popř. do 31.1.2025,
vyúčtování dotace na dopravní obslužnost pro Plzeňský kraj bylo předloženo 3.3.2025, dotace
pro Sportovní klub Šťáhlavy, z.s. ve výši 100 000 Kč bude vyúčtována do 31.12.2025.

Za rok 2024 byly poskytnuty dotace v celkové výši l ,592.572,00 Kč.

Veřej nesprávní kontrola poskytnutých dotací z rozpočtu obce bude provedena v roce 2025 na
základě pověření starosty obce pracovníkem OU.
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8. Stav majetku, pohledávek a závazků obce k 31.12.2024

Obec Sťáhlavy hospodaří s majetkem, jehož hodnota je dle provedené inventarizace
k 31.12.2024 uvedena v přehledu, který tvoří přílohu č. l závěrečného účtu.

V roce 2024 začala rekonstrukce budovy ZS, kde se nachází školní kuchyně, jídelna a v prvním
patře třídy sloužící k výuce žáků a školní družina. V budově byly opraveny omítky, stropy,
původní rozvody vody a nevyhovující elektroinstalace byla vyměněna, na sociálním zařízení
byla provedena výměna sanitárního vybavení včetně nových obkladů a ve školní kuchyni
proběhla celková rekonstrukce. Částka oprav se v roce 2024 vyšplhala na 5.786 tis. Kč.
Konečné opravy budou dokončeny v roce 2025. U hlavní budovy ZS začala přístavba nových
tříd, v roce 2024 bylo proinvestováno 11.961 tis. Kč. Přístavba bude dokončena v dubnu 2025.
V budově MS ve Šťáhlavech byla provedena změna stávajícího vytápění na vytápění tepelnými
čerpadly ve výši l .574 tis. Kč.
Akce Přivaděč vody z vrtu Svidná pokračovala i v roce 2024, stavba bude dokončena v roce
2025 a následně spuštěn zkušební provoz. V roce 2024 bylo proinvestováno 2.955 tis. Kč .
Pro pracovníky OU, kteří se starají o veřejnou zeleň v obci byl zakoupen nový žáci traktor za
700 tis. Kč. Od roku 2022 probíhá modernizace a rozšíření COV, která byla dokončena a od září
2024 probíhá roční zkušební provoz. Celková částka celého díla činí 36.448 tis. Kč.
V roce 2024 byly opraveny ulice Br. Beneše, V Zahradách a ulice 17. listopadu, celková oprava
se vyšplhala na 2.818 tis. Kč, a byly provedeny opravy dalších místních komunikací za l .082
tis. Kč.v obci Šťáhlavy i ve Šťáhlavicích. V multifunkční hale ve Šťáhlavech byla provedena
výměna stávajícího osvětlení za nové, úsporné - 663 tis. Kč.
V budově čp.65 ve Šťáhlavicích proběhla celková rekonstrukce, budova byla zateplena,
vyměněno stávající vytápění na pevné palivo za vytápění tepelným čerpadlem a na střechu
budovy byly nainstalovány fotovoltaické panely. Stavba byla dokončena na jaře 2024 a
celkem bylo proinvestováno 7.787 tis. Kč.
Pro jednotku SDH Sťáhlavice byl zakoupen speciální automobil Toyota- 1.328 tis. Kč.
Revitalizací hřiště ve Sťáhlavicích byl vybudován ovál, který slouží pro sport a jízdu na
kolečkových a inline bruslích v celkové částce 1.400 tis. Kč. V roce 2025 budou dodělány
chodníky a celková úprava okolí oválu. Také se uskutečnila výměna starého oplocení okolo
hřiště za nové —119 tis. Kč.

9. Přehled půjček a úvěrů

Obec Šťáhlayy má poskytnuté úvěry od České spořitelny, a. s.

Stav úvěrů poskytnutých obci Šťáhlavy k 31.12.2024
Uvěř č. l - financování nákladů modernizace COV ...................... 0,00 Kč
Úvěr č.2 - stavba vodovod Svidná ......................................... 12999992,00Kč

Celkem 12 999 992,00 Kč

Splátka jistiny (úvěr č.l) v roce 2024 byla ve výši 11,755.586,73 Kč a celý úvěr byl
mimořádnou splátkou uhrazen dne 3.3.2024.
Splátka jistiny (úvěr č.2) v roce 2024 byla ve výši 2 000 0004,00 Kč.

Na úrocích bylo v roce 2024 zaplaceno 981.507, 16 Kč
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10. Hospodářský výsledek obce Šťáhlavy za rok 2024

Hospodářský výsledek obce Šťáhlavy, tj. rozdíl mezi výnosy a náklady.
Výnosy za rok 2024 ......................................... 81 797877,81
Náklady za rok 2024 ......................................... 55845 125,35
Hospodářský výsledek po zdanění 2024 ............ 25 952 752,46

11.Schválení účetní závěrky

Účetní závěrka obce Sťáhlavy za rok 2024 (Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty a Příloha účetní
závěrky, Inventarizační zpráva) bude předložena Zastupitelstvu obce ke schválení společně se
závěrečným účtem.

Po schválení účetní závěrky za rok 2024 bude hospodářský výsledek převeden na účet
432 -Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let.

12. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2024

Přezkoumání hospodaření obce Šťáhlavy za rok 2024 provedl Krajský úřad Plzeňského kraje,
odbor ekonomický, oddělení přezkoumání hospodaření obcí a kontroly, Škroupova 18,
306 13 Plzeň, v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumání hospodaření územních
samosprávních celků a dobrovolných svazků obcí.
Přezkoumání vykonaly: kontrolorka pověřená řízením přezkoumání Ing. Miroslava Vyskočilová
a kontrolorka Ing. Marcela Šaškova.

Závěr: Při přezkoumání hospodaření USC Sťáhlavy za rok 2024 nebyly zjištěny
chyby a nedostatky

Zpráva KUPK o výsledku přezkoumání hospodaření územního samosprávního celku obce
Šťáhlavy za rok 2024 je přílohou závěrečného účtu.

Připomínky k návrhu závěrečného účtu mohou občané uplatnit písemně ve lhůtě
stanovené dnem vyvěšení nebo ústně na zasedání zastupitelstva obce dne 9.6.2025, kde
bude tento závěrečný účet předložen ke schválení.

Mgr. Ondřej Maglió
starosta

Vyvěšeno dne: 23.5.2025 Sejmuto dne: 9.6.2025

Vyvěšeno elektronicky dne: 23.5.2025 Sejmuto elektronicky dne: 9.6.2025
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Inventarizace v účetní jednotce - Obec Stáhlavy k 31 .12.2024

účet název účtu účetní stav

Příloha č. l

skutečný stav

018 00 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek
019 00 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek
021 10 Stavby-bytové domy
021 30 Stavby-budovy pro služby obyvatelstvu
02140 Stavby-jiné nebýt, domy
02150 Stavby-komunikace a VO
021 70 Stavby-jiné inženýrské sítě
021 80 Stavby-ostatní
022 30 Dopravní prostředky
022 40 Samotné movité věci a soubory
028 00 Drobný dlouhodobý majetek
029 00 Ostatní dlohodobý hmotný majetek
031 30 Pozemky-lesní
031 50 Pozemky-zahrady,pastviny,rybníky
031 54 Pozemky-zahrady.pastviny,rybníky-VB
031 60 Pozemky-zastavěná plocha
031 64 Pozemky-zastavěná plocha - VB
031 80 Pozemky ostatní
031 84 Pozemky ostatní - VB
031 99 Pozemky - oceněné RH
032 00 Kulturní památky
041 00 Pořízení dlouhodobého nehmot. majetku
042 00 Pořízení dlouhodobého hmot. majetku
061 00 Majetkové účasti
069 00 Ostatní dlouhodobý finanční majetek
078 00 Oprávky k DDNM
079 00 Oprávky k ostatnímu DNM
081 Oprávky ke stavbám
082 Oprávky k sam. hmotným věcem a souborům
088 00 Oprávky k DDHM
089 00 Oprávky k ostatnímu DDHM
13200 Zboží na skladě
194 00 Opravné položby k odběratelům
231 00 Účet u CNB
231 10 Základní běžný účet
231 11 Základní běžný účet - spořící
231 20 Účet přijatých darů - kaplička Šťáhlavice
23622 Sociální fond
236 25 Fond ošatného
245 00 Jiné běžné účty
261 10 Pokladní hotovost
262 00 Peníze na cestě
263 10 Ceniny
311 10 Odběratelé
314 Pohledávky - poskytnuté provoz. zálohy
315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti
321 Dodavatelé
324 Závazky-přijaté zálohy krátkodobé
331 00 Krátkodobě závazky - zaměstnanci
336 Závazky ze sociálního pojištění

531.015,65
661.912,06

26,527.996,60
78,911.390,44
28,144.382,20
56,287.602,43

188,745.369,54
22,514.907,17

6,894.769,68
4,799.352,92
7,347.917,44

70.145,30
59,691.468,55
2,683.976,83
1,905.080,73
4,580.654,21

450.104,85
7,594.012,32

634.482,48
40.089,60

1,00
450.300,00

101,167.835,19
200.000,00
283.000,00
531.015,65
34.074,00

100,951.526,00
4,514.866,80
7,347.917,44

5.262,00
128.194,88

19.173,47
99.389,35

7,147.163,61
24,791.716,65

0,00
136.273,30
70.500,00

0,00
0,00
0,00
0,00

265.714,36
688.516,06
44.241,23

1,158.281,36
299.639,37

623.126,00
184.445,00

531.015,65
661.912,06

26,527.996,60
78,911.390,44
28,144.382,20
56,287.602,43

188,745.369,54
22,514.907,17
6,894.769,68
4,799.352,92
7,347.917,44

70.145,30
59,691.468,55
2,683.976,83
1,905.080,73
4,580.654,21

450.104,85
7,594.012,32

634.482,48
40.089,60

1,00
450.300,00

101,167.835,19
200.000,00
283.000,00
531.015,65

34.074,00
100,951.526,00
4,514.866,80
7,347.917,44

5.262,00
128.194,88

19.173,47
99.389,35

7,147.163,61
24,791.716,65

0,00
136.273,30
70.500,00

0,00
0,00
0,00
0,00

265.714,36
688.516,06
44.241,23

1,158.281,36
299.639,37

623.126,00
184.445,00



337 Závazky ze zdravotního pojištění
342 Jiné přímé daně
343 Daň z přidané hodnoty
373 00 Poskytnuté zálohy na transfery
374 00 Přijaté zálohy na transfery
37720 Ostatní
378 00 Ostatní krátkodobé závazky-zák.poj.,srážky
383 00 Výdaje příštích období
38400 Výnosy příštích období
385 00 Příjmy příštích období
388 00 Dohadné účty aktivní
389 00 Dohadné účty pasivní
401 00 Jmění účetní jednotky
403 Dotace na pořízení DHM
406 00 Oceňovací rozdíly při změně metody
407 00 Jiné oceňovací rozdíly-pozemky k prodeji
408 00 Opravy chyb minulých období
419 Rezerva na obnovu vodohospodářského majetku
419 Ostatní fondy
451 20 Dlouhodobé úvěry
45123 Dlouhodobé úvěry
472 00 Dlouhodobé přijaté zálohy na dotace

901 Ol JinýDDNHM
915 30 Ostatní krátkodobé podm. pohledávky z transferů
924 00 Dl.pohl-užívání majetku - .smlouva o výpůjčce
999 Vyrovnávající účet k podrozvah.účtům

85.828,00
39.979,00
68.010,23

1,302.072,00
26,772.859,35

7.977,88
12.360,12

1.084,00
2,000.000,00

215,00
27,038.588,75

1,855.409,96
273,435.386,66

67,567.297,41
36,042.088,85

40.089,60
357.613,50

5,960.685,00
206.773,30

0,00
12,999.992,00

0,00

3.000,00
0,00

33,582.457,52
33,585.457,52

85.828,00
39.979,00
68.010,23

1,302.072,00
26,772.859,35

7.977,88
12.360,12

1.084,00
2,000.000,00

215,00
27,038.588,75

1,855.409,96
273,435.386,66
67,567.297,41
36,042.088,85

40.089,60
357.613,50

5,960.685,00
206.773,30

0,00
12,999.992,00

0,00

3.000,00
0,00

33,582.457,52
33,585.457,52

Zpracovala:Herejková



Příloha č.2

Závěrečný účet obce Šťáhlavy za rok 2024

Dle § 17 odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb.

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a státním fondům:

Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci souhrnného dotačního vztahu
Dotace 4112 956.600,00Kč
Čerpáno 956.600,00 Kč

Neinvestiční přijaté transfery z VPS státního rozpočtu

Dotace 4111 UŽ 98193
Čerpáno

Dotace 4111 UŽ 98348

Neinvestiční přijaté transfery od krajů

94.500,00 Kč - Volby do Senátu a zastupitelstev krajů
80.615,94 Kč - nevyčerpaná dotace ve výši 13.884,06 Kč

vrácena dne 6.2.2025

96.000,00Kč -Volby do EP
86.013,46 Kč - nevyčerpaná dotace ve výši 9.986,54 Kč

vrácena dne 6.2.2025

Dotace 4122 org. 3320
Čerpáno

Dotace 4122 org. 3315
Čerpáno

Dotace 4122 org. 4004
Čerpáno

Dotace 4122 org. 4004
Čerpáno

Dotace 4122 org. 3326
Čerpání

Dotace 4122

Čerpáno

15.000,00 Kč - Svatomartinské setkání
15.000,00Kč

20.000,00 KČ - nákup knih - knihovna Sťáhlavy
20.000,00 Kč

60.000,00 Kč - neinvestiční dotace pro SDH Sťáhlavy
60.000,00 Kč

60.000,00 Kč - neinvestiční dotace pro SDH Sťáhlavice
60.000,00 Kč

70.000,00 Kč - oprava křížku ve Sťáhlavicích
70.000,00 Kč

20.000,00Kč

20.000,00 Kč

průtoková dotace pro ZS - podpora
volnočasových aktivit dětí a mládeže

Neinvestiční přijaté transfery ze SR- MV, MZe, SFŽP, MK

Dotace 4116 UŽ 14004 org. 4004 51.268,00 Kč-MV-odborná příprava JSDHO Šťáhlavy
Čerpáno 51.268,00Kč

Dotace 4116 UŽ 29015
Čerpání

Dotace 4116 UŽ 29031
Čerpání

21.500,00 Kč - MZe - obnova lesních porostů do 40 let
21.500,00Kč

166.880,00 Kč - MZe - obnova lesních porostů do 40 let
166.880,00Kč



Dotace 4116 org.3745 UŽ 90002 193.888,89 Kč - SFŽP - výsadba stromů mezi hřbitovy
Čerpání 193.888,89Kč

Dotace 4116 org. 3314 UŽ 34053 37.000,00 Kč - MK - dotace knihovna Šťáhlavy
Čerpání 37.000,00Kč

Investiční přijaté transfery od krajů

Dotace 4222 org. 3413
Čerpání

Dotace 4222 org. 2212
Čerpání

500.000,00 Kč - hřiště Šťáhlavice
500.000,00 Kč

20.000,00 Kč - ukazatel rychlosti u ZŠ
20.000,00 Kč

Investiční přijaté transfery od SZIF, MV, Mze, SFŽP

Dotace 4213 org.3632 NP 1301 UŽ 89517 239.597,00 Kč - SZIF - chodníky na hřbitově
Čerpání 239.597,00 Kč

Dotace 4213 org.3632 NP 1305 UŽ 89518 425.950,00 Kč - SZIF - chodníky na hřbitově
Čerpání 425.950,00 Kč

Dotace 4216 org. 5502 UŽ 14502
Čerpání

450.000,00 Kč - MV - nákup DÁ SDH Šťáhlavice
450.000,00 Kč

6,153.000,00 Kč - MZe - kanalizace Sťáhlavice
(Ke Kozlu) a rozšíření ČOV

6,153.000,00Kč

Dotace 4216 org. UŽ 29512

Čerpám

Dotace 4213 org. 665 UŽ 90505

Čerpám

Neinvestiční přijaté transfery od ostatních institucí (AOPK, Nadace přátelství)

2,735.103,35 Kč - SFZP - energetické úspory tepla
Sťáhlavice čp.65

2,735.103,35Kč

Dotace 4116 UŽ 15017
Čerpání

Dotace 2321 org. 3745
Čerpání

53.288,00 Kč - tůň v Bláhově remízu
53.288,00Kč

89.700,00Kč - Šťáhlavická cesta Ke křížku
89.700,00 Kč



IČO: 60611278
Základní škola Šťáhlavy

Náklady a výnosy
Období: l do 12/2024

Sestava: 19

Su Au Za období l až 12 Celkem od 1.1.

501 0100
501 0200
501 0300
501 0400
501 0500
501 0501
501 0700
501 1000
501 1100
501 1300
501 1400
501 1410
501 1700
501

502 0100
502 0200
502

503 0100
503

511 0100
511 0200
511 0500
511

512 0100
512

513 0000
513

518 0100
518 0200
518 0300
518 0500
518 0700
518 0800
518 1000
518 1600
518 1601
518 1603
518 1604
518

521 0200
521 1000
521 2000
521

524 0100
524 0200
524

525 0000
525

527 0100
527 0300
527 0400
527 0500
527

549 0100
549 0400
549

551 0000
551

558 0100
558 0200
558

Kancelářské potřeby
Čističi prostředky
Denní tisk, časopisy, předplat
Učebnice
Spotřeba potravin
Sladkosti
Materiál na výuku
Učební pomůcky
Knihovna
Knihy, odborná literatura než.
Drob. hmot. dlouh. majet pouzí
Drob.hmot.dlouh.ma jet .použiv.-
Materiál ostatní

Spotřeba materiálu
Spotřeba elektřiny
Spotřeba plynu

Spotřeba energie
Spotřeva vodné stočné

Spotřeba jiných neskl.dodávek
Budovy, haly, stavby
Stroje, přístroje, zařízeni
Ostatní

Opravy a udržováni
Cestovné

Cestovné
Náklady na reprezentaci - poho

Náklady na reprezentaci
Poštovné, známky
Výkony spojů - hovorné, intern
Revize strojů, technické prahl
Bankovní poplatky a služby
Naj emné
Poplatky odpady, dezinfekce
Služby zpracováni dat
Ostatní
Doprava
Školní akce
Služby pověřence GDPR

Ostatní služby
Náhrada mzdy - dočasná práč. n
Platy zaměstnanců
OON

Mzdové náklady
Sociální pojištěni
Zdravotní pojištěni

Zákonné sociální pojištění
Jiné sociální pojištění

Jiné sociální pojištěni
Zákonné sociální náklady FKSP
Zavodni lékařská prevent, péče
OOPP
Školeni

Zákonné sociální náklady
Pojistné majetek
Pojistné ostatní

Ostatní náklady z činnosti
Odpisy

Odpisy dlouhodobého majetku
Náklady z drobného dlouhod. má
Učební pomůcky

Náklady z drobného dl.majetku

l

l

61
188

2
88

076
15

109
24

2
115
48

112
845
206
124
330
80
80
26
57

188
271
33
33
12
12

15
28
8
3

30
122
21.9
102
129

6
667
154

10 396
364

10 915
2 556

935
3 492

43
43

105
4

16
57

183
20
17
37
96
96

292
122
414

857,39
515,18
394,00
704,42
082,12
134,49
867,26
512,52
39,00

506,90
030,66
536,35
176, 91
357,20
624,08
109,82
733,90
988,00
988,00
019,20
073,45
499,68
592,33
808,00
808,00
821,00
821,00
148, 00
633,39
575,92
924,00
000,00
639, 62
400,00
888,53
842, 40
396,00
000,00
447,86
161,00
165,00
855, 00
181,00
183,00
823,00
006,00
292,00
292,00
503,26
000,00
449, 95
983,40
936, 61
667,25
000,00
667,25
623,00
623,00
480,06
111,44
591,50

l

61
188

2
88

076
15

109
24

2
115
48

112
l 845

206
124
330
80
80
26
57

188
271
33
33
12
12

15
28
8
3

30
122
219
102
129

6
667
154

10 396
364

10 915
2 556

935
3492

43
43

105
4

16
57

183
20
17
37
96
96

292
122
414

857,39
515,18
394,00
704,42
082,12
134,49
867,26
512,52
39,00

506,90
030,66
536,35
176, 91
357,20
624,08
109,82
733,90
988,00
988,00
019,20
073,45
499,68
592,33
808,00
808,00
821,00
821,00
148, 00
633,39
575,92
924,00
000,00
639,62
400,00
888,53
842,40
396,00
000,00
447,86
161,00
165,00
855,00
181,00
183,00
823,00
006,00
292,00
292,00
503,26
000,00
449, 95
983,40
936,61
667,25
000,00
667,25
623,00
623,00
480,06
111,44
591,50

Náklady

602 0100 Výnosy - školné
602 0200 Výnosy - stravné

18 426 045,65

249 600,00
l 167 719,00

18 426 045,65

249 600,00
l 167 719,00
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IČO: 60611278
Základní škola Šťáhlavy

Náklady a výnosy
Období: l do 12/2024

Sestava: 19

S u Au Za období l až 12 Celkem od 1.1.

602 1100 Výnosy - ostatní
602 1102 Školní akce
602 Výnosy z prodeje služeb

603 0200 Výnosy z dlouhodobých pronájmů
603 Výnosy z pronájmu

646 0000 Výnosy z prodeje DHM
646 Výn. z prod. DHM kromě pozemků

648 0300 Čerpání rezervního fondu (414)
648 Čerpáni fondů

649 0200 Pojistná plnění
649 0400 Jiné ostatní výnosy
649 0401 Poničené učebnice
649 Ostatní výnosy z činnosti

672 0100 Výnosy vybraných mistnich vlád
672 0200 Výnosy vybraných místních vlád
672 Výnosy vyb.mist.ví.ins.z tran.

l

2

259 782,75
101 283,00
778 384,75

l 350,00
l 350,00
3 500,00
3 500,00

17 140,48
17 140,48
14 730,00
2 429,92

333,00
17 492,92

962 104,00
14 406 933,31
17 369 037,31

259 782,75
101 283,00

l 778 384,75
l 350,00
l 350,00
3 500,00
3 500,00

17 140,48
17 140,48
14 730,00
2 429,92

333,00
17 492,92

2 962 104,00
14 406 933,31
17 369 037,31

Výnosy

Výsledek hospodařeni za organizaci:

19 186 905,46

760 859,81

19 186 905,46

760 859,81

ZAKLADNJ^jříoii
Komcns^eiit/iZd.

ICO:606i/27f'S^o5'24'(
^esifci'sywi

vzsst.fflavy.cz

03 Sta

'.cz
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-^
Materská škola Šťáhlavy. Smetanova 532, 332 03 Šťáhlavy

Obecní úřad Šťáhlavy
Masarykova 169
332 03 Šťáhlavy

ZÁVĚREČNÝ ÚČET ROZPOČTU ZA ROK 2024 - MS ŠŤÁHLAVY, Dříspěvková organizace
Příjmy: Dotace OÚ 1 347000,- Kč

Školné 303 600,- Kč

Jiné výnosy 178,-Kč

Celkem: 1 650 778,-Kč

Výdaje: El. energie

Vodné a stočné

Knihy a tisk

Bankovní poplatky

Poštovné

Telekomunikace

Revize a jiné služby
Pojištěni

DDHM

Účetnictví

Materiál MS a ŠJ

Programy

Odpady

Odpisy

Opravy

501 572,-Kč

85 147,-Kč

1 285,- Kč

3813,50Kč

1 881,-Kč

21 878,44 Kč

124104,60Kč

11 928,-Kč

121 228,69 Kč

96 000,-Kč

319241,63Kč

34 639,81 Kč

22 029,26 Kč

98 324,- Ke

227 409,26 Kč

Celkem: 1 670482,19Kč

Hospodářský výsledek za rok 2024: ztráta:-19 704,19 Kč

Zpracovala: Mgr. Radka Saugspirová, ředitelka MS
Ve Šťáhlavech dne 24.4.2025

MATEŘSKÁ ŠKOLA SŤAI!LAVY ^
/ / S^etar^a 53^.

-%^ <-33^~^^ "\co:^./^
iNv/w.ir.ssti<!i!. /y.cz



Výsledovka za období
Služby Obce Šťáhlavy s.r.o. 1C:02510642 účetní rok 2024

Nastaveni výběru (0 = filtrovat dle..., @ = negace):
D Dle data účetního případu: od
D Dle data plněni DPH: od
D Výsledovka v tisících
@ Procházeti analytickou část účtu
D Tisknout součty analytické části
@ Netisknout účty bez obratů

do
do

D Jen pro střediska:

Q Jen pro zakázky:

Q Jen pro činnosti:

Účet Název účtu Počáteční stav Obrat Koncový stav

Náklady

501200 Spotřeba mat. - provoz
501201 Spotřeba mat. - provoz hala
501202 Spotřeba mat. - provoz parkoviště

0,00
0,00
0,00

3428,92
20 583,60
4188,60

3428,92
20 583,60
4188,60

501xxx

502000

502xxx

Spotřeba energie

0,00

0,00

0,00

28201,12

157473,24
157473,24

28201,12

157473,24
157473,24

SOxxxx

511000
511xxx

518100
518200
518400
518401

Opravy a udržováni

Ost, služby - hala
Ost. služby - provoz
Nájemné hala
Nájemné parkoviště

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

185674,36

3 960,40
3 960,40

81 000,00
50101,31
90 000,00
6 000,00

185674,36

3 960,40
3 960,40

81 000,00
50101,31
90 000,00
6 000,00

518xxx 0,00 227101,31 227101,31

51xxxx

521100
521200

Mzdové náklady zaměstnanec
Mzdové náklady dohoda o prav. práce

0,00

0,00
0,00

231 061,71

325 260,00
362 740,00

231 061,71

325 260,00
362 740,00

521xxx

524100
524200

Sociálni pojištěni
Zdravotní pojištěni

0,00

0,00
0,00

688 000,00

80 666,00
29 273,00

688 000,00

80666,00
29 273,00

524xxx 0,00 109939,00 109939,00

52xxxx

546999 Odpis pohledávky

0,00

0,00

797 939,00

13500,00

797 939,00

13500,00
546xxx

548000
548200
548300

Jiné provozní náklady
Pojištěni majetku

Žák. poj. zaměstnanců

0,00

0,00
0,00
0,00

13500,00

1,06
7 643,00
1 817,00

13500,00

1,06
7 643,00
1 817,00

548xxx 0,00 9461,06 9461,06

54xxxx

568000 Ostatní finanční náklady

0,00

0,00

22961,06

1 788,05

22961,06

1 788,05
568xxx 0,00 1 788,05 1 788,05

56xxxx

Sxxxxx

0,00 1 788,05

0,00 1 239424,18

xxxxxx 0,00 1239424,18

1 788,05

1 239424,18

1239424,18

Výnosy

602100 Tržby z prodeje služeb parkovné 0,00 369 793,40 369 793,40

Vytiskl(a)' 29.04.2025
Zpracováno systémem Money S3
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Výsledovka za období
Služby Obce Šfáhlavy s.r.o. 1C:02510642 účetní rok 2024

Účet Název účtu Počáteční stav Obrat Koncový stav
602200 Tržby z prodeje služeb sport, hala
602300 Tržby z prodeje služeb - pronájem reklamní plochy

0,00
0,00

860165,94
23000,00

860165,94
23 000,00

602xxx 0,00 1 252 959,34 1 252 959,34

60xxxx

648000 Jiné provozní výnosy

0,00

0,00

1 252 959,34

0,07

1 252 959,34

0,07
648xxx 0,00 0,07 0,07

64xxxx 0,00 0,07 0,07

6xxxxx 0,00 1 252 959,41 1 252 959,41

xxxxxx 0,00 1 252 959,41 1 252 959,41

Hospodářský výsledek: 0,00 13535,23 13535,23

Vytiskllal: 29.04.2025 Zpracováno systémem Money S3
www.money.cz Sfrana; 2


